
氏名

フリガナ

勤務先名

平野　博之

ヒラノ　ヒロユキ

安来第一病院

　この度、島根県理学療法士会の理事に立候補させて頂きました、安来第一病院の平野博
之と申します。
　私は、2021年度から2年間、東部ブロック部長を務め、2023年度より理事を拝
命し、2024年からは財務部部長も兼務させて頂きました。
　理事として2年間、バックオフィスの強化に取り組み、業務の効率化を進めてまいりま
した。特に、経理事務に関しては、クラウドシステムを活用し、会計事務所・財務部・各
配置の会計担当者の間でのやり取りをスムーズにすることができました。
　この度、再度立候補させて頂き、さらなるバックオフィスの強化を目指し、誰もが負担
なく機能的に運営できるシステムの構築に取り組みたいと考えております。
　さらに、組織運営に関しては、会員の声を大切にすることが重要だと考えております。
私の強味はフットワークの軽さですので、積極的に皆様のもとへ足を運び、対話しながら
ご意見を組織に反映していきたいと思います。
　また、若手からベテランまで幅広い世代が積極的に関われる環境作りが必要だと考えて
おります。特に、次世代を担う若手理学療法士が意見を発信しやすい場を広くして、組織
の活性化につなげていきたいと考えております。
　お気軽に相談できる身近な理事として、皆様のお力になれるように尽力させていただき
ます。
　皆様のご支援とご賛同を賜わりますと幸いです。
　何卒宜しくお願いいたします。

協会、士会役員歴・立候補趣旨


